
 
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : ……………………………………………………. 
 
Il responsabile del procedimento:……………francesco astorino …salvatore lacopo………………………………….. 

Viale Crotone, 214/b  88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739254/242 
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  http://csacz.calabriascuola.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VI -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 

 

Prot. n. 9982 - 4 

 

IL  COORDINATORE 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il  23-08-2012 concernente la mobilità in organico di 

fatto del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2012/2013; 

VISTO il testo unico approvato con d.lgs n. 297/1974; 

VISTO il d.lgs n. 165 del 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DECRETA 

Sono disposte per l’a.s. 2012-2013 le utilizzazioni dei docenti titolari nelle classi di 

concorso -  come da prospetti allegati che fanno parte integrante del presente 

provvedimento. 

Catanzaro, 12 settembre 2012 

       IL COORDINATORE 

             Dott. Gregorio Mercurio 

 

            F.to Mercurio 

 

 

 

 


